
DOA-0100251 ..............

Uchwała nr ISGO/2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ć1 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 8344/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada
2022 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu nr RPOP.05.02.00-IZ.00-16-001/22 w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi

priorytetowej V Ochrona środowiska, dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działanie 5.2 Poprawa
gospodarowania odpadami komunalnymi, zmienionej uchwalą nr 8345/2022 Zarządu Województwa
Opolskiego z dnia 28 listopada 2022r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, w związku z art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 48

ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 z późn. zm.)
Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr 8344/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie

rozstrzygnięcia konkursu nr RPOP.05.02.00-IZ.00-16-001/22 w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej V Ochrona środowiska,
dziedzictwa kulturowego i naturalnego, Działanie 5.2 Poprawa gospodarowania odpadami
komunalnymi z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

/. Załącznik nr 1, tj. Lista ocenionych projektów złożonych w ramach naboru do działania 5.2
Poprawa gospodarowania odpadami komunalnymi RPO WO 2014-2020 otrzymuje nowe

brzmienie określone jak w załączniku nr 1.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Pani Małgorzacie Kąpała - Z-cy Dyrektora Departamentu Funduszy
Europejskich.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ........................i .......................

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza ........

Antoni Konopka .......


